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DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ETAPA 1 (ANÁLISE
DOCUMENTAL E DO PRÉ-PROJETO) E CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA

2 (ENTREVISTAS)

A Comissão de Avaliação para a Seleção de discentes do Curso de Especialização
em Economia e Desenvolvimento Regional, nos termos do item 8.3 do Edital Fundaj
nº 03/2021, publicado no Diário Oficial da União de 08/02/2021, seção 3, página: 70,
torna público a lista final da Etapa 1 (análise documental e do pré-projeto) incluindo
os recursos deferidos, apresenta os recursos indeferidos e convoca os candidatos
para a Etapa 2 de acordo com o calendário das entrevistas, em cumprimento ao
cronograma estabelecido no aviso de prorrogação do edital nº 03/2021, publicado no
Diário Oficial da União de 14/04/2021, seção 3, página: 72, também disponível no
site da Fundação Joaquim Nabuco (www.fundaj.gov.br):

1. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ETAPA 1

Nº Nome Completo Média
Geral

1 ADEMIR PEDRO VILAÇA JÚNIOR 100
2 MARCELO ACIOLY DOS SANTOS FREIRE 100
3 CARLOS HUMBERTO FERREIRA 99
4 ISABELLE VASCONCELOS TORRE DE SOUSA 98,5
5 KÁSSIO ALVES SIQUEIRA 98,5
6 MARINA ROGÉRIO DE MELO BARBOSA 98,5
7 ADALBERON NONATO SÁ JÚNIOR 98
8 RENAN VASCONCELOS DA SILVA 98
9 EDUARDA SPENCER LINS E SILVA PIRES 97,5
10 GUSTAVO ANDRÉ FERNANDES LIMA 97,5
11 LINDOMAYARA FRANÇA FERREIRA 97,5
12 BRENNO CÉSAR GOMES DE ALMEIDA 97
13 JOSAFÁ DE FRANÇA VERÇOSA 97
14 JOÃO RICARDO CUMARU SILVA ALVES 96
15 LUIZ FELIPE FAUSTINO DA SILVA SANTOS 95,5
16 MARÍLIA DÁLIA REGUEIRA DE FARIAS 95,5
17 CÁTIA PATRÍCIA DE OLIVEIRA 95
18 PAULA MARINHO DE OLIVEIRA 94,5
19 ALEXANDRE HENRIQUE DE LEMOS MARINHO 94
20 GIRLAN SEVERINO DE OLIVEIRA SILVA 93,5
21 MIGUEL VIEIRA ARAÚJO 93,5
22 RICARDO ALEXANDRE SILVA PESSOA 93,5
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23 DJALMA DE SÁ 93
24 GLEYCE KELLY DE MIRANDA 93
25 ADINÊS DA SILVA CORDEIRO 92,5
26 JOSÉ LUIZ DA SILVA JUNIOR 92,5
27 JOSIANE DE SOUSA FERREIRA 92,5
28 RAPHAEL CURIOSO LIMA SILVA 92,5
29 MARIANA YANTE BARRÊTO PEREIRA 92
30 TIAGOMACEDO BEZERRA MAIA 91
31 RAFAEL FERREIRA DE MOURA 90,5
32 MARIA NAINAM SILVINO ARAUJO DOS SANTOS 90
33 TÂMARA CAVALCANTI DE ALMEIDA 90
34 WILLIAM DE MOURA DOMINGOS 90
35 JOSÉ GUILHERME ALMEIDA DE CARVALHO 89,5
36 PAULA ROBERTO DE CARVALHO 89,5
37 YSLANY RODRIGUES DA SILVA 89,5
38 ALLAN CHARLES ALMEIDA 89
39 CÁSSIA DAILY MARQUES SANTOS 88,5
40 CÁSSIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 88,5
41 MARIANA DE ARAÚJO RIBEIRO 87,5
42 JOSÉ LEONARDO DA SILVA 87
43 KELLY PRISCILA DE SOUZA LIMA 87
44 ANDRÉ LUIS GOMES LIRA 86
45 FABIO GUILHERME RIBEIRO QUEIROZ 86
46 JOÃO BOSCO DA SILVA JUNIOR 86
47 MÔNICA VILAÇA DA SILVA 86
48 JOSÉ VICTOR SOUZA DE LIMA 86
49 GUILHERME FIRMINO DE LIMA 85,5
50 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 85,5
51 SUZANA DE ALENCAR CAVALCANTE LIMA 85,5
52 ADAILTON DA SILVA LEANDRO 85
53 PEDRO PEREIRA LIMA NETO 85
54 ALISSON ADRIANO DA SILVA VIRGOLINO 84,5
55 DANYELLE SORAYA MONTEIRO 84
56 ROBERTA APARECIDA FIGUEIREDO VIEIRA 83
57 CLÉLIO DA CRUZ SOUZA 82,5
58 ROSEMBERG RIBEIRO DE PAULA 82,5
59 ANDRÉA DRYELLE DOS SANTOS 82
60 PAULO FERNANDO DE ARAUJO PEREIRA FILHO 82
61 THIAGO BRITO SOUZA SANTOS 81,5
62 WESLEY PAULO DOS SANTOS 81,5
63 PAMELA NATACHA DE SOUZA 81
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2. RECURSOS INDEFERIDOS:

EDILSON DAVID DOS SANTOS FILHO Indeferido
SOUROU GAUTIER GOUSSI Indeferido
THAIANE LORENA NASCIMENTO SILVA Indeferido
DANIELLE DE SÁ QUIRINO COSTA Indeferido

Para maiores informações sobre a análise e resultado dos recursos apresentados,
os interessados deverão entrar em contato com a Coordenação de Atividades dos
Cursos de Pós-Graduação (CAC-POS), da Diretoria de Formação Profissional e
Inovação (DIFOR) da Fundação Joaquim Nabuco,

3. DIVULGAÇÃO DO CALENDÁRIO DAS ENTREVISTAS

Em atendimento ao item 8.3 do Edital Fundaj nº 03/2021, publicado no Diário
Oficial da União de 08/02/2021, seção 3, pg.70, segue abaixo o cronograma das
entrevistas (Etapa 2 do processo seletivo).

As entrevistas acontecerão entre os dias 17 a 25/05/2021, de forma on-line,
através da Plataforma Google Meet e serão gravadas.

64 ITAYANA DE FREITAS TEIXEIRA 80,5
65 TEMÍZIA CRISTINA LOPES LESSA 80,5
66 ALLANA GRAZIELA CASE SILVA 80
67 LARA ROBERTA LOBO MARTINELI 79,5
68 RIBSON FLORIANO DOS SANTOS 79,5
69 WANDERSON CARVALHO SILVA 79,5
70 WEMERSON JOSE VIEIRA DA SILVA 79,5
71 IGOR AMARANTE DA SILVA 79
72 WELLINGTON RICARDO DA SILVA 79
73 YASMIN DUTRA DA SILVA 79
74 SAMARA D’ARC DE MELO SILVA 78
75 WENDELE DO NASCIMENTO AZEVEDO 77,5
76 BRUNOMAIA HALLEY 77
77 BRUNO SÉRGIO DA SILVA SOUZA 75
78 MARIA VALDILENE LUZ 75
79 RAFAEL ALMEIDA RAMOS 74,5
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O não comparecimento à entrevista no dia e horário designados implicará na
eliminação do candidato do processo seletivo.

Nº NOME COMPLETO
AGENDAMENTO DE

ENTREVISTA
DATA HORÁRIO

1 ADEMIR PEDRO VILAÇA JÚNIOR 17/05/2021 09:40 às 09:55
2 MARCELO ACIOLY DOS SANTOS FREIRE 17/05/2021 10:00 às 10:15
3 CARLOS HUMBERTO FERREIRA 17/05/2021 10:20 às 10:35
4 ISABELLE VASCONCELOS TORRE DE SOUSA 17/05/2021 10:40 às 10:55
5 KÁSSIO ALVES SIQUEIRA 17/05/2021 11:00 às 11:15
6 MARINA ROGÉRIO DE MELO BARBOSA 17/05/2021 11:20 às 11:35
7 ADALBERON NONATO SÁ JÚNIOR 17/05/2021 11:40 às 11:55
8 RENAN VASCONCELOS DA SILVA 17/05/2021 12:00 às 12:15
9 EDUARDA SPENCER LINS E SILVA PIRES 17/05/2021 13:00 às 13:15
10 GUSTAVO ANDRÉ FERNANDES LIMA 17/05/2021 13:20 às 13:35
11 LINDOMAYARA FRANÇA FERREIRA 17/05/2021 13:40 às 13:55
12 BRENNO CÉSAR GOMES DE ALMEIDA 17/05/2021 14:00 às 14:15
13 JOSAFÁ DE FRANÇA VERÇOSA 17/05/2021 14:20 às 14:35
14 JOÃO RICARDO CUMARU SILVA ALVES 17/05/2021 14:40 às 14:55
15 LUIZ FELIPE FAUSTINO DA SILVA SANTOS 17/05/2021 15:00 às 15:15
16 MARÍLIA DÁLIA REGUEIRA DE FARIAS 17/05/2021 15:20 às 15:35
17 CÁTIA PATRÍCIA DE OLIVEIRA 18/05/2021 09:40 às 09:55
18 PAULA MARINHO DE OLIVEIRA 18/05/2021 10:00 às 10:15
19 ALEXANDRE HENRIQUE DE LEMOS MARINHO 18/05/2021 10:20 às 10:35
20 GIRLAN SEVERINO DE OLIVEIRA SILVA 18/05/2021 10:40 às 10:55
21 MIGUEL VIEIRA ARAÚJO 18/05/2021 11:00 às 11:15
22 RICARDO ALEXANDRE SILVA PESSOA 18/05/2021 11:20 às 11:35
23 DJALMA DE SÁ 18/05/2021 11:40 às 11:55
24 GLEYCE KELLY DE MIRANDA 18/05/2021 12:00 às 12:15
25 ADINÊS DA SILVA CORDEIRO 18/05/2021 13:00 às 13:15
26 JOSÉ LUIZ DA SILVA JUNIOR 18/05/2021 13:20 às 13:35
27 JOSIANE DE SOUSA FERREIRA 18/05/2021 13:40 às 13:55
28 RAPHAEL CURIOSO LIMA SILVA 18/05/2021 14:00 às 14:15
29 MARIANA YANTE BARRÊTO PEREIRA 18/05/2021 14:20 às 14:35
30 TIAGOMACEDO BEZERRA MAIA 18/05/2021 14:40 às 14:55
31 RAFAEL FERREIRA DE MOURA 18/05/2021 15:00 às 15:15
32 MARIA NAINAM SILVINO ARAUJO DOS SANTOS 18/05/2021 15:20 às 15:35
33 TÂMARA CAVALCANTI DE ALMEIDA 19/05/2021 09:40 às 09:55
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34 WILLIAM DE MOURA DOMINGOS 19/05/2021 10:00 às 10:15
35 JOSÉ GUILHERME ALMEIDA DE CARVALHO 19/05/2021 10:20 às 10:35
36 PAULA ROBERTO DE CARVALHO 19/05/2021 10:40 às 10:55
37 YSLANY RODRIGUES DA SILVA 19/05/2021 11:00 às 11:15
38 ALLAN CHARLES ALMEIDA 19/05/2021 11:20 às 11:35
39 CÁSSIA DAILY MARQUES SANTOS 19/05/2021 11:40 às 11:55
40 CÁSSIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 19/05/2021 12:00 às 12:15
41 MARIANA DE ARAÚJO RIBEIRO 19/05/2021 13:00 às 13:15
42 JOSÉ LEONARDO DA SILVA 19/05/2021 13:20 às 13:35
43 KELLY PRISCILA DE SOUZA LIMA 19/05/2021 13:40 às 13:55
44 ANDRÉ LUIS GOMES LIRA 19/05/2021 14:00 às 14:15
45 FABIO GUILHERME RIBEIRO QUEIROZ 19/05/2021 14:20 às 14:35
46 JOÃO BOSCO DA SILVA JUNIOR 19/05/2021 14:40 às 14:55
47 MÔNICA VILAÇA DA SILVA 19/05/2021 15:00 às 15:15
48 JOSÉ VICTOR SOUZA DE LIMA 19/05/2021 15:20 às 15:35
49 GUILHERME FIRMINO DE LIMA 20/05/2021 09:40 às 09:55
50 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 20/05/2021 10:00 às 10:15
51 SUZANA DE ALENCAR CAVALCANTE LIMA 20/05/2021 10:20 às 10:35
52 ADAILTON DA SILVA LEANDRO 20/05/2021 10:40 às 10:55
53 PEDRO PEREIRA LIMA NETO 20/05/2021 11:00 às 11:15
54 ALISSON ADRIANO DA SILVA VIRGOLINO 20/05/2021 11:20 às 11:35
55 DANYELLE SORAYA MONTEIRO 20/05/2021 11:40 às 11:55
56 ROBERTA APARECIDA FIGUEIREDO VIEIRA 20/05/2021 12:00 às 12:15
57 CLÉLIO DA CRUZ SOUZA 20/05/2021 13:00 às 13:15
58 ROSEMBERG RIBEIRO DE PAULA 20/05/2021 13:20 às 13:35
59 ANDRÉA DRYELLE DOS SANTOS 20/05/2021 13:40 às 13:55
60 PAULO FERNANDO DE ARAUJO PEREIRA FILHO 20/05/2021 14:00 às 14:15
61 THIAGO BRITO SOUZA SANTOS 20/05/2021 14:20 às 14:35
62 WESLEY PAULO DOS SANTOS 20/05/2021 14:40 às 14:55
63 PAMELA NATACHA DE SOUZA 20/05/2021 15:00 às 15:15
64 ITAYANA DE FREITAS TEIXEIRA 20/05/2021 15:20 às 15:35
65 TEMÍZIA CRISTINA LOPES LESSA 21/05/2021 09:40 às 09:55
66 ALLANA GRAZIELA CASE SILVA 21/05/2021 10:00 às 10:15
67 LARA ROBERTA LOBO MARTINELI 21/05/2021 10:20 às 10:35
68 RIBSON FLORIANO DOS SANTOS 21/05/2021 10:40 às 10:55
69 WANDERSON CARVALHO SILVA 21/05/2021 11:00 às 11:15
70 WEMERSON JOSE VIEIRA DA SILVA 21/05/2021 11:20 às 11:35
71 IGOR AMARANTE DA SILVA 21/05/2021 11:40 às 11:55
72 WELLINGTON RICARDO DA SILVA 21/05/2021 12:00 às 12:15
73 YASMIN DUTRA DA SILVA 21/05/2021 13:00 às 13:15
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74 SAMARA D’ARC DE MELO SILVA 21/05/2021 13:20 às 13:35
75 WENDELE DO NASCIMENTO AZEVEDO 21/05/2021 13:40 às 13:55
76 BRUNO MAIA HALLEY 21/05/2021 14:00 às 14:15
77 BRUNO SÉRGIO DA SILVA SOUZA 21/05/2021 14:20 às 14:35
78 MARIA VALDILENE LUZ 21/05/2021 14:40 às 14:55
79 RAFAEL ALMEIDA RAMOS 21/05/2021 15:00 às 15:15

Observação: De acordo com o item 8.3.5 do Edital - Serão aprovados até 50
candidatos que obtiverem nota superior a 70 pontos, ordenados por nota decrescente.
Os demais que atingirem a nota inferior a 70 pontos serão classificados e comporão
lista de espera para eventual convocação.

Recife, 11 de maio de 2021.

A Comissão de Avaliação.
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